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5 lipca 2013

Wicepremier Janusz Piechociński otworzył tereny
inwestycyjne pod Połańcem

Z udziałem wicepremiera i ministra gospodarki Janusza Piechocińskiego oraz marszałka
województwa Adama Jarubasa i Kazimierza Kotowskiego, członka Zarządu Województwa
otwarto w Połańcu nowe tereny inwestycyjne. Dla inwestorów została przygotowana
podstawowa infrastruktura drogowa wraz z wodociągiem, kanalizacją czy oświetleniem.
Premier Piechociński spotkał się również z mieszkańcami Połańca i Staszowa.

Zanim otwarto tereny inwestycyjne, premier Janusz Piechociński i marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas spotkali się z mieszkańcami na nowoczesnym placu
targowym w Połańcu, którego modernizacja była finansowana ze środków europejskich, a
następnie z władzami samorządowymi i mieszkańcami w Centrum Kultury w Połańcu, które
również zostało odnowione za środki unijne.

– Trzeba pokazać, że jest dobrze, nie można wymagać tylko od innych, trzeba pokazywać
patriotyzm i strzec dobra, które jest w nas.. Mamy pewne zobowiązania wobec Polski.
Ważne, abyśmy pilnowali wspólnoty, którą tworzymy. Musimy każdego dnia być lepsi,
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sprawniejsi, bardziej innowacyjni. Polityka powinna służyć ludziom i służyć gospodarce.
Jestem dumny z tego, że w Połańcu w ciągu ostatnich 6 miesięcy powstało tak wiele dobrych
miejsc. Dziękuję za obecność tu.  – mówił Janusz Piechociński podczas spotkania.

– Cieszę się, że pytania do pana premiera były, pytania o kwestie trudne, ale to dobrze, że
wykorzystujemy jego obecność. Chcę podziękować władzom Połańca za determinację i
kreowanie rozwiązań przyczyniających się do rozwoju miasta i regionu. Zdecydowaliście się
na wyłożenie wkładu własnego, który połączony ze środkami unijnymi da nowe miejsca
pracy. Jestem dumny, że mogę prezentować dziś Połaniec panu premierowi – powiedział
marszałek Adam Jarubas.

Po dyskusji z mieszkańcami i samorządowcami gminy Połaniec, w której padały pytania
dotyczące akcyzy na paliwo, ustawy o zamówieniach publicznych czy ustawy o samorządzie,
premier Piechociński i marszałek Jarubas udali się na tereny przeznaczone na inwestycje.

Promowane dziś tereny położone są w północno – wschodniej części gminy Połaniec, poza
obszarem miasta, na terenie sołectwa Brzozowa, przy drodze krajowej nr 79. Liczą one
49,26 ha, a składają się z 11 projektowanych działek o powierzchniach od 0,79 ha do 8,04
ha. W skład terenów wchodzą również drogi publiczne oraz tereny inne o powierzchni blisko
5 ha.

Teren jest uzbrojony wodociągiem, kanalizacją sanitarną i deszczową, zasilenie
energetyczne, ciepłą wodę i ogrzewanie, drogi publiczne i sieci niskoprądowe. Umocnione
zostaną również istniejące rowy melioracyjne. Dzięki temu będzie on niezwykle atrakcyjny
dla inwestorów.

– To bardzo ważne wydarzenie, gdyż Połaniec będzie przyciągał inwestorów, zarówno
polskich i zagranicznych. Szczególnie liczymy na tych pierwszych. To jedne z najlepszych
terenów inwestycyjnych w kraju i to jest doceniane. Miło mi zatem poinformować, że
przedwczoraj zapadła decyzja o wydłużeniu w Polsce funkcjonowania specjalnych stref
ekonomicznych do roku 2026. Bardzo ważne jest zatem jak najszybsze wykorzystanie tych
terenów, bowiem zbliża się druga fala kryzysu światowego. Mamy nowy impuls dla
inwestorów, gdyż przed nami nowa, atrakcyjna perspektywa finansowa – powiedział podczas
przecinania wstęgi premier Piechociński.

– Tereny inwestycyjne to oferta przyszłościowa, zrobiona ostatnio przy bardzo dużej pomocy
pana marszałka Jarubasa jest bardzo atrakcyjna. Ale to jest tylko oferta, dziś musimy zacząć
pracę, by zachęcić inwestorów – powiedział burmistrz Połańca. Chcemy aby Połaniec był
oknem województwa świętokrzyskiego – powiedział burmistrz miasta, Jacek Tarnowski.
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– W czasach, gdy zastanawiamy się, jak najlepiej chronić istniejące miejsca pracy, nie
mogliśmy wydać lepiej tych pieniędzy lepiej, niż na przygotowanie tych terenów. Mam
nadzieję, że niebawem prezentowane dziś tereny zapełnią się inwestorami – dodał marszałek
Adam Jarubas.

To nie pierwsze tereny inwestycyjne w Połańcu. O tym, że są one doceniane świadczy m.in.
zwycięstwo Połańca w V edycji prestiżowego Ogólnopolskiego Konkursu “Grunt na medal
2012” w województwie świętokrzyskim.

Po zakończeniu uroczystości zaproszeni goście przejechali na budowany most w Połańcu,
który ma stworzyć kolejne połączenie między województwami świętokrzyskim i
podkarpackim. Minister Piechociński odwiedził również Staszów, gdzie spotkał się z
samorządowcami i mieszkańcami.
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